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lveco 330 + EURO 6 + NICE TRUCK + 19T

Chassis
Année de construction
Id

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Lataille
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Accessoires

Description

Caisse fermée
2017

TR1245

4x2

2
Automatique
519.844 km
Diesel

Euro 6

243 kW (330 PK)
19.000 kg
345cm

742 cm

248 cm

198 cm

ABS

Automatique
Climatisation

Fenétres électriques
Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Porte latérale

Radio / lecteur CD
Réservoir de carburant en
aluminium

Suspension de feuille
Suspension pneumatique
Verrouillage centralisé

= Plus d'options et d'accessoires =

- Rétroviseurs extérieurs a réglage électrique
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= Remarques =
Trappe de chargement: dhollandia, soupape inf&eacute;rieure
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